
2° prova propaganda Ud-Go
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1521110ARMELLINI AMBRA 2019 ITA CUS Udine asd 00'27.04
2) 1462675ARANZI AURORA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.60
3) 1553120PROSPERI SOFIA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.00
4) 1553114BRUMAT ELEONORA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.00
5) 1496728MORO ALESSIA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'39.70
6) 1553116FERRI GIADA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.00
7) 1513351AMOROSO GIADA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'42.00
8) 1553133BRUMAT FRANCESCA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00

1552312CRAIGHERO DOROTEA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.00
10) 1554652ORLANDO CARLOTTA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'47.00
11) 1601913MATIZ STELLA 2020 ITA Nuoto Carnia asd 00'48.00
12) 1554645FINELLI CHIARA 2020 ITA Unione Nuoto Friuli 00'49.00
13) 1554646GRASSIA LUDOVICA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

1554649MALPAGA ZELDA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
1559984GAMBERINI GINEVRA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574388PIUSSI NINA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574390DUMISTRACEL FORGIARINI LARA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574392LEPORE ALESSIA MASSIMILIANOVNA 2020 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1594925FONDI ADELE 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1594926MISIROCCHI LILITH 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1594930STRUGA IRIS 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1600651SCLAUZERO NICOLE 2019 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1600808IBRA ERMILA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1465418CERETTA ZENO 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'26.70
2) 1500986ROSELLI ADAM 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.40
3) 1601915PACE ANDREA 2019 ITA Nuoto Carnia asd 00'34.00
4) 1554647LA ROSA DIEGO 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'37.00
5) 1551472SFILIGOJ DIEGO 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

1553124JARC ALEX 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1554653SAVINO EDOARDO 2020 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
1564285CALABRESE GIOVANNI BATTISTA 2020 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574386COPETTI LUCA 2020 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1594928PIETRAMALE FRANCESCO 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1600332ZAMBON STEFANO 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1601020ZULIANI MASSIMILIANO 2019 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1350967PRATA MIRKO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'24.10
2) 1558813BIBBO' SIMONE 2018 ITA CUS Udine asd 00'25.09
3) 1499293DANELUTTI MARIO 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'25.50
4) 1553137SPENDELHOFER ELIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'27.00
5) 1089868ALZETTA ELIA 2018 ITA CUS Udine asd 00'27.70
6) 1558811GEPPINI STEFANO 2018 ITA CUS Udine asd 00'28.03
7) 1443122FERESIN MASSIMO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.40
8) 1554655VARESANO GIOVANNI 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.90
9) 1554650MAURO DIEGO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'35.10

10) 1496104MARIOTTI LUCA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'38.20
11) 1594927PALINCAS NICOLAS GIORGIO 2018 ITA Tavagnacco ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Dorso Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1499181STACUL ELEONORA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.00
2) 1496395STRUGA INA 2017 ITA Tavagnacco ssd 00'58.00
3) 1495896VERONA GIORGIA 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'59.30
4) 1388146CECCHETTI EMILY 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.00

1384292MEDEOT ISABEL 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.00
6) 1495887MORO GINEVRA 2017 ITA Nuoto Carnia asd 01'04.00
7) 1443124AHMETASEVIC LEA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00

1443123FERRI VALENTINA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00
9) 1549561BOSCUTTI MATILDE 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'10.00

10) 1548609MEGA DILETTA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.00
1446854FONTANA AURORA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.00

12) 1464420GARRAOUI AMINA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'11.20
13) 1602616NEMET SHARON 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'15.00
14) 1554641BONUTTO KIARA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'17.00
15) 1334396TERLATI MELINA MARIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

1496749ZAMOLO ELETTRA 2018 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1560004BRUSCHINI GRETA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270142PETRICONE SEAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'48.30
2) 1303832DI PIERRO LEONARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'51.80
3) 1495882DORIGO GIOVANNI 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'58.10
4) 1495884IOB GIACOMO 2017 ITA Nuoto Carnia asd 01'03.00
5) 1495875CIMENTI SAMUELE 2017 ITA Nuoto Carnia asd 01'03.90
6) 1559616SCAREL FILIPPO 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Dorso Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1455952BUSO MARILENA 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'57.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Dorso Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1496386DEL DO GIACOMO 2016 ITA Tavagnacco ssd 01'02.00
2) 1549567CLINAZ DIAZ SEBASTIAN 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1462675ARANZI AURORA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.00
2) 1554648MADDALENA SARA 2020 ITA Unione Nuoto Friuli 00'42.00
3) 1464421OLIVO EULALIA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'43.00
4) 1554644CESCA ARIANNA 2020 ITA Unione Nuoto Friuli 00'55.00
5) 1496728MORO ALESSIA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1465418CERETTA ZENO 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00
2) 1549572LA COMMARE JACOPO 2019 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'34.10
3) 1464419FAVETTA ALESSANDRO 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'40.90
4) 1559936COLLODEL FRANCESCO 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1493219TRACANELLI MATTIA 2018 ITA CUS Udine asd 00'29.02

1089868ALZETTA ELIA 2018 ITA CUS Udine asd 00'29.02
3) 1493220BUCIC NICOLAS 2018 ITA CUS Udine asd 00'30.08
4) 1553137SPENDELHOFER ELIA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.00

1553131BONE GABRIEL 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.00
6) 1496080ANTONIUTTI MATTEO 2018 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

1558809GEPPINI RICCARDO 2018 ITA CUS Udine asd S.T.
1558812CAPUSTEAN ADRIAN 2018 ITA CUS Udine asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1379242BEARZOTTI BIANCA 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'55.00
2) 1388146CECCHETTI EMILY 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00

1384292MEDEOT ISABEL 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00
4) 1496393KOZIKOWSKI LISA 2018 ITA Tavagnacco ssd 01'07.00
5) 1496572TROIANO EMMA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'10.00
6) 1554640BALTA BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'19.00
7) 1602616NEMET SHARON 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'26.00
8) 1397789MELACA SOFIA 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

1443123FERRI VALENTINA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1493225BASTIANUTTI EMMA 2018 ITA CUS Udine asd S.T.
1549561BOSCUTTI MATILDE 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
1560004BRUSCHINI GRETA 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270142PETRICONE SEAN 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 00'57.00
2) 1303832DI PIERRO LEONARDO 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 01'01.00
3) 1558952SHEHU BENJAMIN 2017 ITA CUS Udine asd S.T.

1559940LEPORE PARIDE 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Rana Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1496389COLLE ARIANNA 2015 ITA Tavagnacco ssd 00'59.00
2) 1496387COSSETTINI EMMA 2016 ITA Tavagnacco ssd 01'02.00
3) 1379261HOXHA AJSEL 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Rana Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1496378BASSO MATTIA 2015 ITA Tavagnacco ssd 01'12.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1521110ARMELLINI AMBRA 2019 ITA CUS Udine asd 00'24.02
2) 1464421OLIVO EULALIA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'24.10
3) 1554644CESCA ARIANNA 2020 ITA Unione Nuoto Friuli 00'28.00
4) 1553120PROSPERI SOFIA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00

1553114BRUMAT ELEONORA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'30.00
6) 1553133BRUMAT FRANCESCA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.00
7) 1554652ORLANDO CARLOTTA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'40.00

1552312CRAIGHERO DOROTEA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.00
9) 1554648MADDALENA SARA 2020 ITA Unione Nuoto Friuli 00'42.00

10) 1554645FINELLI CHIARA 2020 ITA Unione Nuoto Friuli 00'42.10
11) 1513351AMOROSO GIADA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

1553116FERRI GIADA 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1554646GRASSIA LUDOVICA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
1554649MALPAGA ZELDA 2019 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
1559984GAMBERINI GINEVRA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574388PIUSSI NINA 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574392LEPORE ALESSIA MASSIMILIANOVNA 2020 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1594925FONDI ADELE 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1594926MISIROCCHI LILITH 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1594930STRUGA IRIS 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1600651SCLAUZERO NICOLE 2019 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1600808IBRA ERMILA 2019 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1464419FAVETTA ALESSANDRO 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'25.00
2) 1549572LA COMMARE JACOPO 2019 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'33.00
3) 1500986ROSELLI ADAM 2019 ITA Gorizia Nuoto asd 00'37.50
4) 1554647LA ROSA DIEGO 2019 ITA Unione Nuoto Friuli 00'55.00
5) 1551472SFILIGOJ DIEGO 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

1553124JARC ALEX 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1559936COLLODEL FRANCESCO 2019 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1564285CALABRESE GIOVANNI BATTISTA 2020 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1574386COPETTI LUCA 2020 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1594928PIETRAMALE FRANCESCO 2019 ITA Tavagnacco ssd S.T.
1600332ZAMBON STEFANO 2020 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
1601020ZULIANI MASSIMILIANO 2019 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378811IERVOLINO TAMI MARCO AURELIO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'20.00
2) 1493219TRACANELLI MATTIA 2018 ITA CUS Udine asd 00'20.02
3) 1558813BIBBO' SIMONE 2018 ITA CUS Udine asd 00'21.05
4) 1350967PRATA MIRKO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'22.20
5) 1499293DANELUTTI MARIO 2018 ITA Nuoto Carnia asd 00'23.10
6) 1558809GEPPINI RICCARDO 2018 ITA CUS Udine asd 00'24.01
7) 1558811GEPPINI STEFANO 2018 ITA CUS Udine asd 00'24.09
8) 1553131BONE GABRIEL 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.00

1443122FERESIN MASSIMO 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'25.00
10) 1464423VENANZONI EDOARDO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'25.40
11) 1554650MAURO DIEGO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'25.50
12) 1464428LAKATOS DAVID SEBASTIAN 2018 HUN Unione Nuoto Friuli 00'25.80
13) 1558812CAPUSTEAN ADRIAN 2018 ITA CUS Udine asd 00'26.00
14) 1554655VARESANO GIOVANNI 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'31.05
15) 1496104MARIOTTI LUCA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'31.40
16) 1496080ANTONIUTTI MATTEO 2018 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'35.40
17) 1499292PACE EMANUELE 2018 ITA Nuoto Carnia asd 28'00.00
18) 1594927PALINCAS NICOLAS GIORGIO 2018 ITA Tavagnacco ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1499181STACUL ELEONORA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.00
2) 1464424ZORZUTTI RACHELE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'50.10
3) 1397789MELACA SOFIA 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'51.00

1378814SGRAZZUTTI BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'51.00
5) 1502090D' ADDA DI FAGAGNA ELISABETTA 2018 ITA CUS Udine asd 00'52.00
6) 1493225BASTIANUTTI EMMA 2018 ITA CUS Udine asd 00'55.06
7) 1496572TROIANO EMMA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 00'59.00

1495887MORO GINEVRA 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'59.00
9) 1464420GARRAOUI AMINA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'00.00

1446854FONTANA AURORA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.00
11) 1443124AHMETASEVIC LEA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00

1548609MEGA DILETTA 2018 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.00
13) 1464422VACCHIANI AMELIA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'05.05
14) 1495896VERONA GIORGIA 2018 ITA Nuoto Carnia asd 01'07.80
15) 1496393KOZIKOWSKI LISA 2018 ITA Tavagnacco ssd 01'08.00

1496395STRUGA INA 2017 ITA Tavagnacco ssd 01'08.00
17) 1554641BONUTTO KIARA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'09.20
18) 1554640BALTA BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 01'11.00
19) 1558817LAURENZA FLORA 2018 ITA CUS Udine asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378817ZUCCHIATTI LEONARDO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'44.20
2) 1515805BANELLO RAOUL 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'46.09
3) 1254219GIUSTIZIERI LORENZO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'46.10
4) 1493217PAIOLA LEONARDO 2017 ITA CUS Udine asd 00'47.06
5) 1495882DORIGO GIOVANNI 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'48.00
6) 1507470NEMET THOMAS 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'49.90
7) 1558952SHEHU BENJAMIN 2017 ITA CUS Udine asd 00'56.02
8) 1558808CEVOLATTI PIETRO 2017 ITA CUS Udine asd 00'59.00
9) 1495875CIMENTI SAMUELE 2017 ITA Nuoto Carnia asd 00'59.60

10) 1495884IOB GIACOMO 2017 ITA Nuoto Carnia asd 01'08.00
11) 1559616SCAREL FILIPPO 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

1559940LEPORE PARIDE 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
1559944DI GIUSTO DAVIDE 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Stile Libero Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1455952BUSO MARILENA 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'46.20
2) 1496389COLLE ARIANNA 2015 ITA Tavagnacco ssd 00'47.00
3) 1379261HOXHA AJSEL 2016 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'52.00
4) 1496387COSSETTINI EMMA 2016 ITA Tavagnacco ssd 01'03.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
50 Stile Libero Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1496386DEL DO GIACOMO 2016 ITA Tavagnacco ssd 00'53.00
2) 1496378BASSO MATTIA 2015 ITA Tavagnacco ssd 00'59.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Farfalla Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1502090D' ADDA DI FAGAGNA ELISABETTA 2018 ITA CUS Udine asd 00'26.04
2) 1378814SGRAZZUTTI BEATRICE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'29.00
3) 1379242BEARZOTTI BIANCA 2018 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'31.50
4) 1464424ZORZUTTI RACHELE 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'32.03
5) 1464422VACCHIANI AMELIA 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'38.00
6) 1558817LAURENZA FLORA 2018 ITA CUS Udine asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova propaganda Ud-Go
25 Farfalla Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (28-02-2026 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1378811IERVOLINO TAMI MARCO AURELIO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'21.06
2) 1493217PAIOLA LEONARDO 2017 ITA CUS Udine asd 00'23.09
3) 1464428LAKATOS DAVID SEBASTIAN 2018 HUN Unione Nuoto Friuli 00'23.40
4) 1254219GIUSTIZIERI LORENZO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'24.40
5) 1515805BANELLO RAOUL 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'25.09
6) 1378817ZUCCHIATTI LEONARDO 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'25.50
7) 1493220BUCIC NICOLAS 2018 ITA CUS Udine asd 00'27.30
8) 1507470NEMET THOMAS 2017 ITA Unione Nuoto Friuli 00'28.40
9) 1464423VENANZONI EDOARDO 2018 ITA Unione Nuoto Friuli 00'33.00

10) 1558808CEVOLATTI PIETRO 2017 ITA CUS Udine asd S.T.
1559944DI GIUSTO DAVIDE 2017 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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